Asi consta en la escritura P心blica de fecha 12/06/2024 ante

notario Dr. ALDO ESPINOSA ORE, 3)ANOTACION DE EXISTENCIA DE PROCESO ARBITRAL Asiento

NOOOOO5 mediante resoluci6n NO2 de fecha 15/08/2025 expedida por el Centro de Arbitraje

Comercial de Lima - CACLI.

VALOR DE TASACION: US$184.458.71 (CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS

CINCUENTA Y OCHO CON 71/100 DOLARES AMERICANOS).

BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: US$ 122,972,47(CIENTO VEINTIDOS MIL

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS CON 47/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a la§ 2/3 partes

del valor de tasaci6n por tratarse de PRIMERA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN SEGUNDA CONVOCATORIA: US$104,526.60 (CIENTO CUATRO MIL

QUINIENTOS VEINTIS剛S CON 60/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del

Valor de tasaci6n menos e1 15% por tratarse de SEGUNDA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA:US$88,847.61 (OCHENTA Y OCHO MIL

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 61/100 DOLARES AME則CANOS) equivalente a las 2/3

Pa競es del valor de tasaci6n menos e1 15% dos veces por tratarse de TERCERA convocatoria.

DIA Y HORA DEL REMATE:

Primera convocatoria: 30 de marzo de1 2026 a las ll:10 am

Segunda convocatoria: 07 de abril de1 2026 a las ll:00 am